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Elm§ ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANC¡ERA

TULTITLAN DEL 1 DE ENEROAL3l DE MARZO OE2O24

CUENTA ORIGEN APLICACION

ACTTVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equúalentes

Derechos a R*ibir Efectivo o Equivalentes

Derechos e Reibir Biáes o Servic¡os

lnventarios

Almaceres

Estimac¡ón por Pérd¡da o Deter¡oro de Aclivos Cirelantes

Otros Activos C¡ralanles

rornl

ACTN'O NO CIRCULANTE

lnversiones Financieras a Largo Plao

Derechos a R*ib¡r Efect¡vo o Equivalentes a Largo Phzo

Bieres lnmuebles, lñfreskuclura y Construrciones en Proceso

Bienes Mueblos

Activos lntangibles

Oepre¡ación, Deterioro y Amorl¿aciónA@mulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimac¡ón por Pérd¡da o Deter¡oro de Aclivc no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Crentss por pagar a Corlo Pl¿o

Drcumentos por Pagar a Corlo Plao

Porción a Corto Plazo de la Deuda Públ¡e a Largo Plazo

Titulos y Vabres a Corlo P¡azo

Pasivos Dle¡idos a Corto Plzo

Fonds y Biems de Ttreros en Garantia y,/o en Adm¡nistración a Corto Phzo

Prcvisiones a Corto Plszo

Olros Pasivos a Corto Pluo

TOTAL

6,098.354.32

6,098,354.32

1 5,643.326.75

1 5,643,326.75

0.00

289.909,544.63

2,898,492.84

38,901,543.25

33'l,709,580.72

6,098,354.32

6,098,354.32

49,297.530.35

49,297,530.35
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declaramos que los Estados F¡nancieros y sus notas, son razonablemente correctos y
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2,AOO,687.72

2,4o0.687.72

0.00

0.00

0.00
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TEsoRunfe

ORIGEN APLICACIONCUENTA

§8.1U.472.O4

368,164,472.04

0.00

0.00

0.00

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Largo Pluo

Documenlos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Públice a Lergo Plazo

Pasivos Dferidos a Largo P¡azo

Fondos y Bienes d€ Terceros en Garantia yi o Administración a Largo Plazo

Prov¡siores a Largo Pl¿o

TOTAL

x¡clrHoe pú gt-tcA/PATRtMoNto

HActENDA púBLrcAi pATRrMoNto coNTRtBUtDo

Aportaciones

Donac¡ones de Capital

Actual¡zación de la Hacienda Públic€/Patrimon¡o

TOTAL

HActENDA púBLrcA/pATRtMoNto GENERADo

Resultado del Elercicio (Ahorrc,/Desahorro)

Resultado de Ejerc¡cios Anteriores

Revalúos

Reservas

Rectif¡cc¡ores de Rosultados de Ejercicios Anteriores

TOTAT

ExcEso o INSUFICIENcIA EN LA ACTUAL¡zAcIÓN DE LA HACIENDA

PúaucArPATRtMoNto

Resultado por Posic¡ón Moretaria

Rssultado por Torencia de Act¡vos no Monetarios

TOTAL

389,906,1 53.11 389,906,1 53.1 1TOTALa--*-
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